1

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

от __.__.____

              № __

г. Вологда

О назначении старосты д. Дудинское Вологодского муниципального округа Вологодской области
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 17 Устава Вологодского муниципального округа, решением Представительного собрания Вологодского муниципального округа от 22.11.2022 № 69 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Вологодского муниципального округа Вологодской области», на основании решения схода граждан д. Дудинское от 19.12.2023, Представительное Собрание Вологодского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Назначить старостой д. Дудинское Вологодского муниципального округа Вологодской области Колосову Наталью Валерьевну.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массой информации, размещению на официальном сайте Вологодского муниципального округа в информационно-телекоммуникацинной сети «Интернет», вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Представительного Собрания

Вологодского  муниципального округа
	                                       Л.Н.Черняев

Пояснительная записка

к проекту решения Представительного Собрания Вологодского муниципального округа «О назначении старосты д. Дудинское Вологодского муниципального округа Вологодской области»

Проект решения Представительного Собрания Вологодского муниципального округа «О назначении старосты д. Дудинское Вологодского муниципального округа Вологодской области» разработан в соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Вологодского муниципального округа, решением Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от 22.11.2022 № 69 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Вологодского муниципального округа Вологодской области».

Настоящим проектом решения предлагается назначить старостой
д. Дудинское Вологодского муниципального округа Вологодской области
Колосову Наталью Валерьевну на основании протокола схода граждан д. Дудинское от 19.12.2023.

Вышеуказанная кандидатура старосты соответствуют требованиям, установленным пунктами 2.1.,2.2. Положения о старостах сельских населенных пунктов Вологодского муниципального округа.
Консультант аппарата

Представительного Собрания

Вологодского муниципального

округа

  В.Р. Аннин

1